[279] Yet it is true which Petrarch saith, li. 2. dial. 3. Valetudo infirma, Comes injucunda est, sed fidelis, quæ te crebro vellicet, iter signet, et conditionis admoneat: Optimum in periculis monitor fidus. Et li. 1. dial. 3. Multis periculosa et pestilens sanitas est, qui tutius ægrotassent. Nusquam pejus quam in sano corpore, æger animus habitat. Et dial. 4. Quamvis mala, quamvis pessima ægritudo videatur, optabile malum tamen, quod mali remedium sit majoris.

[280] See the directions how to spend every day, part ii. chap. 17.

[281] Ex ipsâ vitâ discedimus, tanquam ex hospitio, non tanquam ex domo: commorandi enim nobis natura diversorium non habitandi domum dedit. Cic. in Cat. Maj.

[282] See my book called "Now or Never"

[283] Mors iis terribilis est, quorum cum vita omnia extinguuntur. Cicero. Parad. 1.

[284] See the many aggravations of sinful delay in my "Directions for

Sound Conversion."

[285] Numb. ix. 2, 3, 7, 13; Exod. xiii. 10.

[286] Deut. xxviii. 12; Jer. v. 24; xxxiii. 20.

[287] Hag. i. 2, 4.

[288] 1 Sam. xiii. 8, 9.

[289] Psal. lxx. 5; Lev. xxvi. 4; Jer. v. 24.

[290] Acts vi. 5; Matt. vii. 17; Luke vi. 45; Matt. xii. 34.

[291] 1 Cor. x. 31; Zech. xiv. 20, 21; Rom. vi. 19, 22; Luke i. 75; 1 Tim. v. 5; iv. 5; 2 Tim. ii. 21.

[292] Phil. iii. 11-14.

[293] *Nosti mores mulierum: Dum moliuntur, dum comuntur, annus est. Terent.*

[294] *Nihil mihi magis quam pompa displicet: non solum quia mala, et humilitati contraria, sed quia difficilis, et quieti adversa est. Petrarch. in Vita Sua.*

[295] *Nimia omnia nimium exhibent negotium.*

[296] *Abundance of little things that have all their conveniences have all their inconveniences also, and take up our time, and so would shut out greater things, if they be not cast aside themselves, and would become great sins by such a consumption of our time, Luke x. 42.*

[297] *Convivia, quæ dicuntur (cum sint commessationes modestiæ et bonis moribus inimicæ) semper mihi displicuerunt; laboriosum, et inutile ratus vocare et vocari, &c. Idem.*

[298] *Laertius saith of Solon, that Thespim tragœdias agere et docere prohibuit, inutilem eas falsiloquentiam vocans.*

[299] 1 Pet. iv. 3.

[300] Eph. ii. 2.

[301] *Sicut ignis in aqua durare non potest, ita neque turpis cogitatio in Dei amante: quoniam omnis qui Dei amator est, etiam laboris amans est: cæterum labor voluntarius, naturaliter voluptati inimicus existit. Marcus Erem.*

[302] *See the directions for prayer, hearing, reading, and the sacrament. Part ii.*